
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов

«28 » июня 2021 года
О внесении изменений и дополнений 
в Решение Кулажского сельского Совета 
народных депутатов от 22.12.2020 года № 63 
«О бюджете «Кулажского сельского поселения» 
Суражского муниципального района Брянской области 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов»

№ %6.

Заслушав и обсудив информацию главы Кулажской сельской администрации Мартыненко 
В.Н. о внесении изменений и дополнений в Решение Кулажского сельского 
Совета народных депутатов от 22.12.2020 года № 63 «О бюджете «Кулажского сельского 
поселения» Суражского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов»

РЕШИЛ:

Утвердить следующие изменения и дополнения в Решение Кулажского сельского Совета 
народных депутатов от 22.12.2020 года №> 63 «О бюджете «Кулажского сельского поселения» 
Суражского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023годов»

1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета «Кулажского сельского поселения» на 
2021 год:
общий объем доходов местного бюджета в сумме 4 149 836,00 рублей, 
общий объем расходов местного бюджета в сумме 4 372 445,09 рублей, 
дефицит местного бюджета в сумме 222 609,09 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга местного бюджета на 1 января 2021 
года в сумме 0,00 рублей.

2. Внести изменения в Приложение №1 к данному решению «Прогнозируемые доходы 
бюджета Кулажского сельского поселения на 2021 год»

3. Внести изменения в Приложение №2 к данному решению «Распределение расходов из 
бюджета Кулажского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации»

4. Внести изменения в Приложение №3 к данному решению «Распределение расходов по 
ведомственной структуре расходов бюджета Кулажского сельского поселения на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов»

5. Внести изменения в Приложение №4 «Распределение расходов бюджета Кулажского 
сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 
направлениям деятельности), группам видов расходов на 2021 год и на плановый период 2022 
и 2023 годов»
6. Внести изменения в Приложение №5 «Источники внутреннего финансирования дефицита 
бюджета Кулажского сельского поселения по кодам классификации источников 
финансирования дефицитов бюджетов на 2021 год»



7. Настоящее решение опубликовать в Муниципальном вестнике «Кулажского сельского 
поселения».

8. Решение вступает в силу со дня его подписйшя.
/у&

Глава Кулажского сельского поселения /л С
Г  куп

МЛ. Н а

т  **ь ?^ '*  о‘ - ' 0 3  *<гъ/

Меньков О.Ф.


